
 

 
 

MAP IV ORP Jihlava, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008571 
 

 
 

Zápis z jednání 
 

Pracovní skupiny pro rovné příležitosti, 28. 8. 2024, on-line 
 
První jednání pracovní skupiny se uskutečnilo formou on-line a bylo společné pro všechny 
pracovní skupiny v rámci projektu MAP IV ORP Jihlava.  
Cílem prvního jednání bylo seznámit všechny členy s aktivitami v rámci projektu a zároveň i 
pravidly a výstupy pracovních skupin. 
 
Pracovní skupina pro rovné příležitosti byla upozorněna na svoji roli coby skupiny jejíž činnost 
se prolíná i do dalších aktivit v rámci projektu – připomínkování akčních plánů z pohledu 
rovných příležitostí, nastavení cílů a priorit v rámci aktivity 3.8 Místní akční plánování, atd. 
Jejich úkolem bude nahlížet na aktivity v území z pohledu řešení dané problematiky a 
navrhovat postupy či aktivity, které budou mít za cíl zlepšení stavu v rámci rovných příležitostí.  
Organizaci práce pracovní skupiny bude pomáhat zajišťovat i koordinátor aktivit MAP z Místní 
akční skupiny Třešťsko, který bude vedoucímu pracovní skupiny předávat veškeré potřebné 
materiály. 
Pracovní skupiny bude spolupracovat mimo jiné i s pracovníkem MAS LEADER – Loucko, který 
má na starosti aktivitu 3.8 Místní akční plánování. 
 
Evaluátorka projektu seznámila přítomné s problematikou evaluace a postupy, které budou 
v rámci realizace projektu v této části prováděny.  
 
Orientační termín dalšího setkání pracovní skupiny bude stanoven po jednání realizačního 
týmu 3. 9. 2024 a komunikován s členy pracovní skupiny. 
 
Zapsala: Lucie Koumarová, projektový manažer 


